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Prot.	n°	1001/I/7	 	 	 	 	 	 	 	 Pescara,	4	Marzo	2021	
Repertorio	n°	28/2021	
	

	

ALBO	PRETORIO		

	

	

	

Oggetto:	pubblicazione	della	graduatoria	provvisoria	dei	candidati	 idonei	all’attribuzione	dei	
contratti	 di	 collaborazione	 degli	 studenti	 ai	 servizi	 resi	 dal	 Conservatorio	 per	 Strumentisti	

nell’Orchestra	 Sinfonica	 del	 Conservatorio	 A.A.	 2020/2021	 di	 cui	 al	 bando	 Prot.	 n°	 319/V/5	

Repertorio	n°	10/2021	del	17	Gennaio	2021.	

	

In	riferimento	all’oggetto	si	pubblica	 in	data	odierna,	 in	allegato	alla	presente,	 la	graduatoria	

provvisoria	di	cui	all’oggetto.		

	

Eventuali	reclami	per	errori	materiali	possono	essere	presentati	entro	cinque	giorni	dalla	data	

di	pubblicazione	del	presente	avviso.	

	

L’accesso	agli	atti	è	consentito	al	termine	della	procedura,	con	la	pubblicazione	della	graduatoria	

definitiva.		

	

							
	
	
	
	
	
	

IL	DIRETTORE		

						M°	Alfonso	PATRIARCA	
																																																																																																																																															
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
AP/pp	

	
	
	

Firmato digitalmente da

ALFONSO
PATRIARCA
O = non presente
C = IT



 

Conservatorio	Statale	di	Musica	“Luisa	D’Annunzio”	
Via	Leopoldo	Muzii,	7	-	65123	Pescara	

C.F.	80005130689	
www.conservatoriopescara.it	–	tel.	085/7951420	

PEO:	conspe@conservatoriopescara.it	PEC:	conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

ist
er

o 
de

ll’
Is

tru
zio

ne
, d

el
l’

U
ni

ve
rs

ità
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Collaborazione	degli	studenti	ai	servizi	resi	dal	Conservatorio	
	Strumentisti	nell’Orchestra	Sinfonica	del	Conservatorio	-	Anno	accademico	2020-2021	
	 BANDO	STRUMENTISTI	ORCHESTRA	SINFONICA	A.A.	2020/21	

SEZIONE	FIATI	E	PERCUSSIONI	
STUDENTI	AMMESSI	ALLA	SELEZIONE	

N.	 NOMINATIVO	 SCUOLA/STRUMENTO	 CORSO	DI	STUDI	 ISEE	

1	 Piccoli	Luca	 Clarinetto		 1	Anno	2	Livello	 6°	Fascia	

2	 Manfredi	Leonardo	 Clarinetto	 1	Anno	2	Livello	 1°	Fascia	

3	 D’AnnunzioValentina	 Clarinetto	 1	Anno	2	Livello	 8°	Fascia	

4	 Ferrante	Francesco	 Corno	 II	Anno	1	Livello***	 3°	Fascia	

5	 Tinari	Vincenzo	 Corno	 II	Anno	1	Livello	 1°	Fascia	

6	 Aquino	Davide	 Fagotto	 2	Anno	2	Livello	 Non	

dichiarato	

7	 Bonaventura	Cecilia	 Flauto	 2	Anno	1	Livello	 8°	Fascia	

8	 Cristino	Nicola	 Flauto	 III	Anno	1Livello	 4°	Fascia	

9	 Gaeta	Tommaso	 Flauto	 1	Anno	2	Livello	 Non	

dichiarato	

10	 Sartini	Antonio	 Flauto	 2	Anno	2	Livello	 8°	Fascia	

11	 Cama	Maria	 Flauto	 2	Anno	2	Livello	 Non	

dichiarato	

12	 Tittarelli	Elena	 Flauto	 1	Anno	2	Livello	 7°	Fascia	

13	 Cutarella	Benedetta	 Flauto	 2	PT	1	Livello	 8°	Fascia	

14	 Ramundi	Lorenzo	 Percussione	 1Anno1	Livello***	 7°	Fascia	

15	 Venturini	Ludovico	 Percussione	 1	Anno	2	Livello	***	 Non	

dichiarato	

16	 Di	Giovanni	Nick	 Oboe	 2	Anno	2	Livello	 1°	Fascia	

17	 Savini	Marta	 Oboe	 2	Anno	2	Livello	 8°	Fascia	

18	 Di	Matteo	Mirko	 	 1	 anno	 2	 livello	

didattica	 musica	

strumentale	

Non	

dichiarato	

19	 Scocchia	Giulio	Sergio	 Tromba	 1	 anno	 2	 livello	

didattica	 musica	

strumentale	

1	°	Fascia	

20	 Cacciatore	Samuele	 Tromba	 3	Anno	prop.	 1	°	Fascia	
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21	 Mascitelli	Matteo	 Tromba	 2	anno	2	livello	 8°	Fascia	

22	 Pizzola	Walter	 Tromba	 2	anno	prop.	 3°	Fascia	

23	 Bartolone	Elena	 Tromba	 2	anno	1	livello	 Non	

dichiarato	

24	 Parlione	Lorenzo	 Tromba	 2	anno	1	livello	 1°Fascia	

25	 Spagnoli	Angelo	 Tromba	 2	anno	1	livello	 1°Fascia	

26	 Gallucci	Marianna	 Tromba	 3	anno	1	livello	 2°	Fascia	

27	 Zenni	Marco	 Tromba	 2	anno	1	livello	 3°	Fascia	

28	 Mariani	Luigi	 Tromba	 1Anno	1	Livello***	 Non	

dichiarato	

29	 Paludi	Davide	 Tromba	 2	anno	2	livello	 1°	Fascia	

30	 Macerola	Luigi	 Trombone	 1	Anno	2	Livello	 7°	Fascia	

31	 Gianfelice	Mattia	 Trombone	 2	Anno	1	Livello	 1°	Fascia	

32	 Genovesi	Alex	 Trombone	 3	anno	1	livello	 7°	Fascia	

33	 Gizzi	Antonio	 Trombone	 3	anno	1	livello	 1°	Fascia	

34	 Felicetti	Edoardo	 Trombone	 2	anno	2	livello	 Non	

dichiarato	

***	in	coda	perché	la	domanda	è	pervenuta	fuori	termine	

BANDO	STRUMENTISTI	ORCHESTRA	SINFONICA	A.A.	2020/21	
SEZIONE	ARCHI	E	ARPA	

STUDENTI	AMMESSI	ALLA	SELEZIONE	

N	 Nominativo	 Scuola/Strumento	 Corso	Di	Studi	 Isee	

1	 De	Luca	Silvia	 Arpa	 2	Anno	2	Livello	 Non	Indicato	

2	 Scorrano	Daniele	 Contrabbasso	 3	Anno	1	Livello	 1a	Fascia	

3	 Rinaldi	Alessio	 Contrabbasso	 2	Anno	2	Livello	 Non	Indicato	

4	 Luciani	Chiara	 Viola	 1	Anno	1	Livello		 5°	Fascia	

5	 D’Orazio	Francesco	 Viola	 1	Anno	1	Livello		 1a	Fascia	

6	 Anello	Eleonora	 Violino	 2	Anno	1	Livello	 1a	Fascia	

7	 Azzola	Anna	 Violino	 3	Anno	3	Livello	 6a	Fascia	

8	 Console	Matteo	 Violino	 1	Anno	2	Livello	 1a	Fascia	

9	 Candeloro	Natalia	 Violino	 3	Anno	1	Livello	 1a	Fascia	
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10	 Centorame	Guido	 Violino	 2	Anno	1	Livello	 8a	Fascia	

11	 Di	Bacco	Maurizio	 Violino	 2	Anno	1	Livello	 2a	Fascia	

12	 Di	Battista	Daniel	 Violino	 2	Anno	1	Livello	 4a	Fascia	

13	 De	Colli	Andrea	Maria	 Violino	 1	Anno	1	Livello	 1a	Fascia	

14	 Esekova	Kristina	 Violino	 1	Anno	2	Livello	 1a	Fascia	

15	 Nallira	Ilaria	 Violino	 1	Anno	2	Livello	 7°	Fascia	

16	 Del	Villano	Eugenio	 Violino	 1	Anno	1	Livello*	 9°	Fascia	

17	 Astolfi	Lorenzo	 Violino	 2	Anno	1	Livello	 Non	Indicato	

18	 Lib	Olena	 Violino	 1	Anno	2	Livello	 1a	Fascia	

19	 Palmieri	Margherita	 Violino	 3	Anno	1	Livello	 1a	Fascia	

20	 De	Luca	Silvia	 Violino	 5	Anno	Pa	 Non	Indicato	

21	 Tacconelli	Giorgia	 Violino	 1	Anno	1	Livello	 Non	Indicato	

22	 Benedetti	Daniele	 Violoncello	 2	Anno	Prop.	*	 1a	Fascia	

23	 Cieri	Corrado	 Violoncello	 2	Anno	1	Livello*	 1a	Fascia	

24	 Di	Cristofaro	Luigi	 Violoncello	 1	Anno	1	Livello*	 1a	Fascia	

25	 Pirozzolo	Sofia	 Violoncello	 1	Anno	1	Livello*	 1a	Fascia	

*minorenne	**	precede	per	età	

GRADUATORIA	DI	MERITO	DEGLI	STUDENTI	DIVISI	PER	STRUMENTO:	

CANDIDATI	IDONEI/NON	IDONEI	

STRUMENTO	 NOMINATIVO	 VOTO	 note	

Percussioni	 Venturini	Ludovico	 95/100	 idoneo	

	 Ramundi	Lorenzo	 90/100	 idoneo	

	

Flauto	 Tommaso	Gaeta	 97/100	 idoneo	

Flauto	 Sartini	Antonio	 96/100	 idoneo	

Flauto	 Cutarella	Benedetta	 95/100	 idonea	

Flauto	 Bonaventura	Cecilia	 90/100	 idonea	

Flauto	 Cristino	Nicola	 90/100	 idoneo	

Flauto	 Cama	Maria	 85/100	 idonea	
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Flauto	 Tittarelli	Elena	 ======	 assente	

	

Ottavino	 Cama	Maria	 90/100	 idonea	

Ottavino	 Bonaventura	Cecilia	 90/100	 idonea	

	

Oboe	 Di	Giovanni	Nick	 85/100	 idoneo	

Oboe	 Savini	Marta	 85/100	 idonea	

	

Clarinetto	 D’Annunzio	Valentina	 85/100	 idonea	

Clarinetto	 Manfredi	Leonardo	 85/100	 idoneo	

Clarinetto	 Piccoli	Luca	 80/100	 idoneo	

	

Fagotto	 Aquino	Davide	 95/100	 idoneo	

	

Corno	 Tinari	Vincenzo	 95/100	 idoneo	

Corno		 Ferrante	Francesco	 ======	 assente	

	

Tromba	 Parlione	Lorenzo	 92/100	 idoneo	

Tromba	 Cacciatore	Samuele	 90/100	 idoneo	

Tromba	 Scocchia	Giulio	Sergio	 75/100	 idoneo	

Tromba	 Di	Matteo	Mirko	 ======	 assente	

Tromba	 Mascitelli	Matteo	 ======	 assente	

Tromba	 Bartolone	Elena	 ======	 assente	

Tromba	 Spagnoli	Angelo	 ======	 assente	

Tromba	 Gallucci	Marianna	 ======	 assente	

Tromba	 Zenni	Marco	 ======	 assente	

Tromba	 Mariani	Luigi	 ======	 assente	

Tromba	 Paludi	Davide	 ======	 assente	

	

Trombone	 Gizzi	Antonio	 96/100	 idoneo	

Trombone	 Felicetti	Edoardo	 95/100	 idoneo	
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Trombone	 Luigi	Macerola	 85/100	 idoneo	

Trombone	 Gianfelice	Mattia	 77/100	 idoneo	

Trombone	 Genovesi	Alex	 75/100	 idoneo	

Violino		 Esekova	Kristina	**	 95/100	 Idonea-	precede	per	età	

Violino	 Lib	Olena	 95/100	 idonea	

Violino		 Di	Bacco	Maurizio	 93/100	 idoneo	

Violino	 Centorame	Guido	 90/100	 idoneo	

Violino		 Azzola	Anna	 88/100	 idonea	

Violino	 Del	Villano	Eugenio*	 87/100	 idoneo	

Violino		 Candeloro	Natalia	 86/100	 idonea	

Violino		 Console	Mattia	 85/100	 idoneo	

Violino		 Palmieri	Margherita	 84/100	 idonea	

Violino		 Tacconelli	Georgia	 83/100	 idonea	

Violino		 Astolfi	Lorenzo	 81/100	 idoneo	

Violino		 De	Luca	Silvia	 80/100	 idonea	

Violino		 Di	Battista	Daniel	 76/100	 idoneo	

Violino		 Anello	Eleonora	 75/100	 idonea	

Violino		 Nallira	Ilaria	 assente	 		

		 		 		 		

Viola		 Luciani	Chiara	 85/100	 idoneo	

Viola		 D’Orazio	Francesco	 80/100	 idonea	

Viola		 Astolfi	Lorenzo	 70/100	 idoneo	

		 		 		 		

Violoncello		 Cieri	Corrado*	 95/100	 idoneo	

Violoncello		 Pirozzolo	Sofia*	 94/100	 idonea	

Violoncello		 Di	Cristofaro	Luigi*	 94/100	 idoneo	

Violoncello		 Benedetti	Daniele*	 93/100	 idoneo	

		 		 		 		

Contrabbasso		 Rinaldi	Alessio	 80/100	 idoneo	

Contrabbasso			 Scorrano	Daniele	 70/100	 idoneo	

		 		 		 		

Arpa		 De	Luca	Silvia	 95/100	 idonea	
	

*minorenne	**	precede	per	età	

											IL	DIRETTORE		

																		M°	Alfonso	PATRIARCA	

AP/pp	 Firmato digitalmente da

ALFONSO
PATRIARCA
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C = IT


